
SARTAŞ
SIVA ÇATLAK MACUNU

BAŞLICA ÖZELLİKLERİ Kullanıma hazır, fırça veya rulo ile kolayca uygulanabilir

Su esaslı olduğundan kullanımı kolay olup rahatsız etmez.

Uygulama yapılacak yüzeydeki kılcal çatlakların içine girerek doldurur.

Çok esnek yapıda şeffaf bir verniktir.

Asit, baz, tuz ve atık sular gibi kimyasallara karşı dayanıklıdır.

TANIMI İzolasyon verniği su bazlı, çok esnek, sertleştikçe şeffaflaşan likit membrandır.

BAĞLAYICI Cross-linking akrilik reçine esaslı, süper elastik likit membran

KULLANIM ALANLARI Bina cephe duvarlarında ve yan yüzeylerde sıva çatlaklarını kapatmada

Eğimli ve düz çatılarda, özellikle kılcal çatlakların kapatılmasında

Prefabrik yapı elamanlarının ortasında, Islak ve nemli yer zeminlerinde   

Karo, fayans, seramik ve benzeri uygulamaların derz dolgularında su izolasyonunda kullanılır.

FİZİKSEL SABİTLER(20°C) Katı madde %(w/w) 54 ± 0,5 Kopma uzaması         > %800 

Viskosite, KU 85+10 Esneklik   Çok iyi

Spesifik gravite 1,03 ± 0,02

pH  8,2+1

SARFİYAT 0,5-1 kg/m2 (yatay uygulamada); 0,3 kg/m2 (dikey uygulamalarda)

YÜZEY HAZIRLIĞI Uygulama yapılacak yüzeyleri, yapışmayı zayıflatan gevşek tabakalardan, toz, kir ve yağdan 

temizleyiniz. Onarılması güç eskimiş beton yüzeyler üzerine şap dökülerek zemin

sağlamlaştırılmalıdır. Beton zeminin sağlam ve kürünü tamamlamış olmasına dikkat edilmelidir. 

Bu süre taze betonlarda 28 gündür. Uygulama yapılacak yüzeydeki hasarlı yerleri ve çatlakları 

1 kısım izolasyon astarı ve 3 kısım ince kum ile iyice karıştırıp macun haline getirilmiş izolasyon 

astarı ile doldurarak düzeltiniz.

Uygulama öncesi yüzeye astar katı olarak 1 kat gri su izolasyon astarı sürünüz.

KURUMA SÜRESİ (25°C) İkinci kat işlemleri 4-6 saat sonra

UYGULAMA Öncelikle uygulama yapılacak yüzey kir, pas ve tozdan arındırılmalıdır.

Dikey uygulamada (yan duvarda) 0,3 kg/m2, yatay uygulamada (teras, çatı) 0,5-1 kg/m2 

kullanılması önerilir. İki kat uygulama yapılacaksa ilk kat kurumadan ikinci kata başlanmamalıdır.

Ürün 4 saat kadar kuruduktan sonra üzerine rulo veya fırça ile Sartaş Akrilik Örtücü Astar 

çekilir ve astarın 4-6 saat kurumasından sonra üzerine dış cephe boyası tatbik edilir. 

Bina içi sıva çatlaklarında ise Sartaş Akrilik Şeffaf Astar çekilir ve 5-6 saat iyice kuruduktan 

sonra üzerine saten alçı çekilerek düzgün bir şekilde zımpara yapılır. 

Artık duvar son kat boya işlemine hazır olup 2 kat boya tatbik edilerek boyama işlemi bitirilir.

İNCELTME Kullanıma hazırdır.

ÖNEMLİ DETAY Uygulama esnasında yüzey sıcaklığının +5°C ile +35°C arasında olmasına özen gösterilmelidir.

İki kat uygulama işlemlerinde, ilk kat kurumadan ikinci kata başlanmamalıdır.

AMBALAJ ŞEKİLLERİ 15 kg’lık plastik kova.

DEPOLAMA Serin yerde dondan korunarak 1 yıl saklanabilir.


